
РІШЕННЯ 

  

Про початок процедури розгляду та врахування пропозицій 

громадськості у проекті містобудівної документації  

 

 Відповідно до п.п 6) ч. а) ст. 31 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст. 21 Закону України «Про регулювання 

містобудівної документації», керуючись "Порядком проведення громадських 

слухань щодо врахування громадський інтересів під час розроблення 

проектів містобудівної документації на місцевому рівні" (затвердженого 

Постановою КМУ № 555 від 25.04.2011 р.), виконавчий комітет Біляївської 

міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Розпочати процедуру розгляду та врахування пропозицій громадськості у 

проекті містобудівної документації – детальний план території розміщення 

об’єктів енергетики, які виробляють електричну енергію з альтернативних 

джерел енергії на земельних ділянках орієнтовною площею до 20,7014 га 

розміщених на  території Біляївської об’єднаної територіальної громади, 

Біляївського району, Одеської області, (за межами населеного пункту) 

2. Призначити управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради в особі заступника начальника 

управління містобудування, землевпорядкування та комунального майна 

Біляївської міської ради – головний архітектор міста Український Д.В. 

відповідальним зі забезпечення проведення роботи з розгляду пропозицій 

громадськості відносно зазначеного проекту містобудівної документації.  

3. Українському Д.В. вжити відповідні заходи передбачені "Порядком 

проведення громадських слухань щодо врахування громадський інтересів під 

час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні" 

(затвердженого Постановою КМУ № 555 від 25.04.2011 р.)   

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконуючого 

обов’язки заступника міського голови Максимовича А.В.  

 

 

Біляївський міський голова                                                             М.П.Бухтіяров 

№ 120  від 24 травня  2018 р.  

м.Біляївка 
 


